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Resultados

Informacion del evento NORTESULTEAM BRAGA
Circuito Braga
Fecha 13/10/2024
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 135
Mejor tiempo del evento 01:22.469
Media del dia 01:37.436
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:22.469
Tiempo medio grupo prueba 01:36.669
Pilotos en grupo INICIADO 37
Mejor tiempo grupo INICIADO 01:36.634
Tiempo medio grupo INICIADO 01:47.211
Pilotos en grupo MEDIO 47
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:30.956
Tiempo medio grupo MEDIO 01:36.939
Pilotos en grupo Rapido 43
Mejor tiempo grupo Rapido 01:24.445
Tiempo medio grupo Répido 01:29.815




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P265830 prueba 01:22.469 | 01:22.469 | 00:00.000| 00:14.967 | 00:00.000 | 00:14.199 2
Manuelteixeira Répido 01:24.445| 00:01.975] 00:01.975] 00:12.991 | 00:00.000 | 00:05.370| 47
Ricardoalmeida Rapido 01:25.173 | 00:00.728 | 00:02.704 | 00:12.262 | 00:00.728 | 00:04.641 42
Pablodosantos Rapido 01:25.387 | 00:00.214 | 00:02.918 | 00:12.048 | 00:00.942 | 00:04.427| 37
P217972 prueba 01:25.399 [ 00:00.011 | 00:02.929 | 00:12.037 | 00:02.929 | 00:11.270 | 37
Raulfelgueiras Rapido 01:25.791  00:00.392 | 00:03.321 | 00:11.645| 00:01.345| 00:04.024| 30
AlejandrogonzaleztrujilRapido 01:26.280 [ 00:00.489 | 00:03.811 | 00:11.155| 00:01.835| 00:03.534| 26
Nunomanuelpinheirot¢iRépido 01:26.409 [ 00:00.128 | 00:03.940| 00:11.026 | 00:01.964 | 00:03.405| 59
Tiagoduarte Répido 01:26.413 | 00:00.003 | 00:03.943 | 00:11.023 | 00:01.968 | 00:03.402| 32
Pablodelvallegarcia | Répido 01:26.700 [ 00:00.287 | 00:04.230 | 00:10.736| 00:02.255 [ 00:03.115 37
Bernabéperezferreiro | Répido 01:26.777 | 00:00.077 | 00:04.307 | 00:10.659| 00:02.332 [ 00:03.038| 49
Victorneiravazquez | Répido 01:26.854 [ 00:00.076 | 00:04.384| 00:10.582 | 00:02.408 [ 00:02.961 11
Marciobarbosa Répido 01:27.752 [ 00:00.898 | 00:05.283 | 00:09.683 | 00:03.307 | 00:02.062| 64
Jorgerodriguezalonso | Répido 01:27.929 [ 00:00.176 | 00:05.459 | 00:09.507 | 00:03.484 [ 00:01.886| 42
P185961 prueba 01:28.277( 00:00.347 | 00:05.807 | 00:09.159 | 00:05.807 | 00:08.392| 42
Héctorquellefolgoso | Répido 01:28.297 [ 00:00.020 | 00:05.827 | 00:09.139| 00:03.852 | 00:01.518 63
JosemanuelpicheltorrgsRéapido 01:28.856 [ 00:00.558 | 00:06.386 | 00:08.580| 00:04.410 [ 00:00.959 50
Juanmoldes Répido 01:28.896 [ 00:00.040 | 00:06.426| 00:08.540 | 00:04.450 | 00:00.919| 39
P212481 prueba 01:28.897 [ 00:00.001 | 00:06.428 | 00:08.538 | 00:06.428 | 00:07.771 37
AlejandrofabidnabelaifRapgdo 01:28.912 | 00:00.014 | 00:06.442| 00:08.524 | 00:04.466 | 00:00.903 | 49
AbelgonzalezgonzaleZ Rapido 01:29.155| 00:00.243 | 00:06.685| 00:08.281 | 00:04.710 | 00:00.660 | 63
Gustavopinheiro Répido 01:29.512 | 00:00.357 | 00:07.043 ] 00:07.923 | 00:05.067 | 00:00.302| 44
Franciscoresende Répido 01:29.585 [ 00:00.072 ] 00:07.116 | 00:07.850| 00:05.140 | 00:00.229 52
Davidnacementoreborp&apido 01:29.600 [ 00:00.014 | 00:07.130 | 00:07.836| 00:05.154 [ 00:00.215 57
Marcioteixeiraargiz | Rapido 01:29.841 | 00:00.241 | 00:07.372] 00:07.594 | 00:05.396 | 00:00.026| 42
Eduardoresende Répido 01:29.959 | 00:00.117 | 00:07.489| 00:07.477 | 00:05.513 | 00:00.143 | 58
Ricardomaciel Répido 01:30.360 [ 00:00.401 | 00:07.891] 00:07.075| 00:05.915| 00:00.545| 24
Tiagojodo Répido 01:30.413 [ 00:00.052 | 00:07.944 ] 00:07.022 | 00:05.968 | 00:00.598 | 40
Jorgeferreirinha Répido 01:30.456 [ 00:00.043 | 00:07.987 | 00:06.979 | 00:06.011 | 00:00.641 49
Adriangarciafarifia | Rapido 01:30.706 | 00:00.249 | 00:08.236 | 00:06.730 | 00:06.261 | 00:00.890| 32
Victorfernandezlopez | Rapido 01:30.737( 00:00.031 | 00:08.268 | 00:06.698 | 00:06.292 [ 00:00.922| 28
GuilhermebotelhosimydRépido 01:30.781 [ 00:00.043 | 00:08.311 | 00:06.655| 00:06.336| 00:00.965| 60
Yagodavilaprado Rapido 01:30.850 [ 00:00.069 | 00:08.381 | 00:06.585| 00:06.405| 00:01.035] 41
Davidrafiérebolo MEDIO 01:30.956 | 00:00.105| 00:08.486| 00:06.480 | 00:00.000 | 00:05.983 | 45
Agustinrodriguezlopez Rapido 01:30.968 | 00:00.011 | 00:08.498 | 00:06.468 | 00:06.522 | 00:01.152 5
Rubénpérezcespon | MEDIO 01:31.378 | 00:00.410| 00:08.909 | 00:06.057 | 00:00.422 | 00:05.560| 53
Sheilafreijooperez MEDIO 01:31.404 [ 00:00.025| 00:08.935] 00:06.031 | 00:00.448 | 00:05.534| 44
Alfozgarciacollazo | Répido 01:31.432 [ 00:00.028 | 00:08.963 | 00:06.003 | 00:06.987 | 00:01.617 14
Diegomartinezruibal | Rapido 01:31.630 | 00:00.197 | 00:09.160| 00:05.806 | 00:07.184 | 00:01.814| 23
RicardomanuelmalheifdM EDIO 01:31.661 [ 00:00.031 | 00:09.191| 00:05.775| 00:00.704 | 00:05.278| 58
Joséantoniopatifioroméd EDIO 01:31.793 [ 00:00.132 | 00:09.324 | 00:05.642 | 00:00.837 [ 00:05.145 24
Alfonsopifieirotoucedq Répido 01:31.869 [ 00:00.075] 00:09.399 | 00:05.567 | 00:07.424 [ 00:02.053 31
Jorge.teques MEDIO 01:32.200 [ 00:00.330| 00:09.730| 00:05.236 | 00:01.243 | 00:04.739| 31
SantiagoN MEDIO 01:32.372 | 00:00.172 | 00:09.903 | 00:05.063 | 00:01.416 | 00:04.566| 63
Efrenariasbrites MEDIO 01:32.504 | 00:00.131 ] 00:10.034] 00:04.932 | 00:01.547 | 00:04.435] 50
Yagogarcianogueira | MEDIO 01:32.536 [ 00:00.032 ] 00:10.067 [ 00:04.899 | 00:01.580 | 00:04.402 60
JodomarceloazambujajviliRiO 01:32.569 | 00:00.032 | 00:10.100 | 00:04.866 | 00:01.613 | 00:04.369| 42
Marcosramosserantes | Rdpido 01:33.126 [ 00:00.556 | 00:10.656 | 00:04.310] 00:08.680 [ 00:03.310] 29
Josécoimbra Répido 01:33.266 | 00:00.140 | 00:10.796 | 00:04.170 | 00:08.821 | 00:03.450 19
LeandrobarbosamirandMEDIO 01:33.475( 00:00.209 | 00:11.006 | 00:03.960| 00:02.519 [ 00:03.463 60
Carlospinheiro Répido 01:33.898 | 00:00.423 | 00:11.429] 00:03.537 | 00:09.453 | 00:04.083| 25
Jonathancrespodopazd Rapido 01:33.917 [ 00:00.018 | 00:11.447] 00:03.519 | 00:09.472 | 00:04.101 38
Juanpizcuetaleiros MEDIO 01:33.964 | 00:00.047 | 00:11.495] 00:03.471 | 00:03.008 | 00:02.974| 37
Diogoyang MEDIO 01:34.082 | 00:00.118 | 00:11.613] 00:03.353 | 00:03.126 | 00:02.856| 50
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Isaacbryancrespoportd MEDIO 01:34.304 [ 00:00.221 | 00:11.834] 00:03.132 | 00:03.347 [ 00:02.635 26
CarlosmigueloliveiradeddBRI 01:34.602 [ 00:00.298 | 00:12.132 | 00:02.834 | 00:03.646 | 00:02.337 64
ManueljesusvarelaquejdaDIO 01:34.650 [ 00:00.048 | 00:12.181] 00:02.785| 00:03.694 [ 00:02.288 56
Oscarvicentegarcia | MEDIO 01:34.670 [ 00:00.019| 00:12.200] 00:02.766 | 00:03.713 [ 00:02.269 41
Marconunes MEDIO 01:34.724 | 00:00.054 | 00:12.255] 00:02.711 | 00:03.768 | 00:02.214| 46
Josédominguezlopez | MEDIO 01:34.731 | 00:00.007 | 00:12.262] 00:02.704 | 00:03.775| 00:02.207| 60
Paulopinho MEDIO 01:34.834 | 00:00.103 | 00:12.365] 00:02.601 | 00:03.878 | 00:02.104| 39
Roderleisouza MEDIO 01:35.228 | 00:00.393 | 00:12.759] 00:02.207 | 00:04.272 | 00:01.710| 23
Javierluciobugallo MEDIO 01:35.256 | 00:00.027 | 00:12.786 | 00:02.180 | 00:04.299 | 00:01.683 13
Adéannovoalopez Répido 01:35.544 [ 00:00.288 | 00:13.075| 00:01.891 ] 00:11.099 | 00:05.729 57
Gongalocarneiromaia | MEDIO 01:35.814 [ 00:00.269 | 00:13.344 | 00:01.622 | 00:04.857 [ 00:01.125 9
Marcosdores MEDIO 01:36.417 | 00:00.603 | 00:13.948 | 00:01.018 | 00:05.461 | 00:00.521 44
Manueliglesiascovelo | Répido 01:36.556 [ 00:00.138 | 00:14.087 | 00:00.879 | 00:12.111 [ 00:06.741 48
Joségarciaturnes INICIADO 01:36.634 [ 00:00.078 | 00:14.165] 00:00.801 | 00:00.000 | 00:10.576 | 50
PedromiguelribeirodeddvidaDIO 01:36.819 | 00:00.184 | 00:14.349| 00:00.617 | 00:05.863 | 00:00.120| 39
Javierdominguezabal | INICIADO 01:36.841 | 00:00.022 | 00:14.372| 00:00.594 | 00:00.207 | 00:10.369| 48
Arturodiviucufiarro | MEDIO 01:37.365 | 00:00.523 | 00:14.895] 00:00.071 | 00:06.408 | 00:00.425 50
P217548 prueba 01:37.578 | 00:00.213 | 00:15.108 | 00:00.141 | 00:15.108 | 00:00.908 | 29
Ricardovarela Répido 01:37.578 | 00:00.000 | 00:15.109 | 00:00.142 | 00:13.133 | 00:07.763 | 29
Brunolourengosantos | MEDIO 01:37.790 | 00:00.211 | 00:15.320| 00:00.353 | 00:06.833 | 00:00.850| 33
BrunoleandroteixeirapehditDIO 01:37.806 [ 00:00.016| 00:15.336| 00:00.369 | 00:06.849 | 00:00.866| 28
Marcelinolorenzomorg¢idd EDIO 01:38.095 | 00:00.288 | 00:15.625] 00:00.658 | 00:07.138 | 00:01.155| 25
Vascobaptista INICIADO 01:38.244 | 00:00.149 | 00:15.775] 00:00.808 | 00:01.609 | 00:08.966| 48
Rafaelfernandes INICIADO 01:38.294 [ 00:00.049 | 00:15.824 | 00:00.857 | 00:01.659 | 00:08.917| 28
Joseluisneobatalla MEDIO 01:38.744 [ 00:00.450| 00:16.275] 00:01.308 | 00:07.788 | 00:01.805 45
Danielledofidalgo MEDIO 01:38.748 [ 00:00.003 | 00:16.279] 00:01.312 | 00:07.792 | 00:01.809| 50
Danielqueirds INICIADO 01:39.250 [ 00:00.502 | 00:16.781 | 00:01.814 | 00:02.616 | 00:07.960 10
Danielvazquezriveiro | MEDIO 01:40.256 | 00:01.005| 00:17.786| 00:02.819 | 00:09.299 | 00:03.316| 25
Diogocosta INICIADO 01:40.335 | 00:00.079 | 00:17.865| 00:02.898 | 00:03.700 | 00:06.876| 47
Joséramoénportocalvelp MEDIO 01:40.808 [ 00:00.472 | 00:18.338 | 00:03.371 | 00:09.851 [ 00:03.868 31
Gabrielmorafiaacosta | INICIADO 01:40.851 | 00:00.043 | 00:18.381 | 00:03.414| 00:04.216 | 00:06.360| 38
Manuelvillanuevacolli2d EDIO 01:41.008 | 00:00.157 | 00:18.539] 00:03.572| 00:10.052 | 00:04.069| 38
Oscarpérezmota MEDIO 01:41.143 | 00:00.134 | 00:18.673 | 00:03.706 | 00:10.186 | 00:04.203 32
Samueldiazvazquez | MEDIO 01:41.148 [ 00:00.005| 00:18.679 | 00:03.712 | 00:10.192 | 00:04.209| 21
Angeloutedagarcia [ INICIADO 01:41.177 | 00:00.028 | 00:18.707 | 00:03.740 | 00:04.542 [ 00:06.034| 52
Ruilopes INICIADO 01:41.236 [ 00:00.058 | 00:18.766| 00:03.799 | 00:04.601 | 00:05.975 53
JuanjosécarballesqueiBNRORADO 01:41.740 [ 00:00.504 | 00:19.271 | 00:04.304 | 00:05.105| 00:05.470| 51
Adriangarciarodrigueq INICIADO 01:41.948 | 00:00.208 | 00:19.479] 00:04.512 | 00:05.313 | 00:05.262| 20
Albertotorradoblanco | INICIADO 01:42.143 | 00:00.194 | 00:19.673 | 00:04.706 | 00:05.508 | 00:05.068 | 52
P217567 prueba 01:42.171 | 00:00.028 | 00:19.702] 00:04.735| 00:19.702 | 00:05.502| 40
Davidjorgelima MEDIO 01:42.182 | 00:00.010| 00:19.712] 00:04.745| 00:11.225| 00:05.242| 40
Baldomero,santiago,cdt¢kEDIO 01:42.232 | 00:00.049 | 00:19.762 | 00:04.795| 00:11.275| 00:05.292 19
BenitoemilioqueimalifiddprEARDO 01:42.569 [ 00:00.337 | 00:20.100| 00:05.133 | 00:05.935| 00:04.641 52
Hugolopes MEDIO 01:43.533 | 00:00.963 | 00:21.064 | 00:06.097 | 00:12.577| 00:06.594 | 43
Estebanregolopez MEDIO 01:43.748 | 00:00.214 | 00:21.278 | 00:06.311 | 00:12.792 | 00:06.808 15
AfonsotoméssousamirphiNICIADO 01:45.288 [ 00:01.540 | 00:22.819] 00:07.852 | 00:08.654 [ 00:01.922 50
P266640 prueba 01:45.355 [ 00:00.066 | 00:22.886| 00:07.919 | 00:22.886 | 00:08.686| 56
AntoniogonzalezgonzMEDIO 01:45.367 | 00:00.011 | 00:22.897 | 00:07.930 | 00:14.410 | 00:08.427| 56
Diegogonzalezcalvo [ INICIADO 01:45.432 | 00:00.064 | 00:22.962| 00:07.995| 00:08.797 | 00:01.779| 47
DiegomendezmontoutpINICIADO 01:45.734 | 00:00.302 | 00:23.265| 00:08.298 | 00:09.099 | 00:01.476| 48
Samuelsiomorgadas | INICTADO 01:46.636 [ 00:00.901 | 00:24.166 | 00:09.199 | 00:10.001 [ 00:00.575 23
Miguelmelo MEDIO 01:46.665 [ 00:00.029 | 00:24.196 | 00:09.229 | 00:15.709 | 00:09.726| 21
AlejandroparracolomerINICIADO 01:48.276 | 00:01.610 | 00:25.806 | 00:10.839 | 00:11.641 [ 00:01.064 | 41
Marcosiravedralopez | INICIADO 01:48.308 [ 00:00.032 | 00:25.838 | 00:10.871 | 00:11.673 | 00:01.096 35
Carinaabetegarcia MEDIO 01:48.776 [ 00:00.468 | 00:26.306| 00:11.339| 00:17.820 [ 00:11.836 21
Ruidiogoqueirds INICIADO 01:49.429 [ 00:00.652 | 00:26.959| 00:11.992 | 00:12.794 | 00:02.217| 34
Antoniobamiopifieiro [ INICIADO 01:49.733 | 00:00.304 | 00:27.263 | 00:12.296 | 00:13.098 | 00:02.521 46
Carlosfreitas INICIADO 01:50.616 | 00:00.883 | 00:28.147 ] 00:13.180 | 00:13.982 | 00:03.405| 26




Jodopinheiro INICIADO 01:51.527 | 00:00.910| 00:29.057 | 00:14.090 | 00:14.892 | 00:04.315| 26
Diegodiazvazquez INICIADO 01:52.025 [ 00:00.498 | 00:29.556| 00:14.589 | 00:15.391 | 00:04.814| 21
Jodomacedo INICIADO 01:52.664 | 00:00.639 | 00:30.195| 00:15.228 | 00:16.030 | 00:05.453| 29
Eduardofontes INICIADO 01:52.857| 00:00.192 | 00:30.388 | 00:15.421 | 00:16.223 | 00:05.646| 33
Jodocarreiro INICIADO 01:53.392 [ 00:00.534 | 00:30.922 | 00:15.955| 00:16.757 | 00:06.180 | 37
Diegopicohernandez [ INICIADO 01:53.636 [ 00:00.244 | 00:31.166| 00:16.199 | 00:17.001 | 00:06.424 13
Andretrigo INICIADO 01:54.279 [ 00:00.642 | 00:31.809 | 00:16.842| 00:17.644 | 00:07.067 | 32
Hectorlegaspibarcia | INICIADO 01:54.296 [ 00:00.017 ] 00:31.827 | 00:16.860| 00:17.662 [ 00:07.085 32
Nelson,eiras INICIADO 01:54.937 [ 00:00.640 | 00:32.468 | 00:17.501 | 00:18.303 | 00:07.726 12
Luciadebritofernandeq INICIADO 01:55.712( 00:00.775 | 00:33.243 | 00:18.276 | 00:19.078 | 00:08.501 25
Mariaiglesiascovelo | INICIADO 01:55.954 [ 00:00.241 | 00:33.484 | 00:18.517] 00:19.319[ 00:08.742| 49
Fernandomatos INICIADO 02:03.196 [ 00:07.242 | 00:40.727 | 00:25.760 | 00:26.561 | 00:15.985 6
P126182 prueba 02:03.206 [ 00:00.009 | 00:40.736 | 00:25.769 | 00:40.736| 00:26.536 10
CristianalonsorodrigugRapido 53:15.006 | 51:11.800 | 51:52.536| 51:37.569 | 51:50.560 [ 51:45.190 1
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